
Fecha Número Tp. Girado a - Recibido de Debe Haber

fec

01/08/2018 9857 Eg. Abatte Productos Para La Oficina Sa 0 28.529

GLOSA : F- 29017 - 28969 MATERIALES DE OFICINA JULIO 2018

01/08/2018 9858 Eg. Tegnologia Y Computacion Emmett Limitada 0 137.180

GLOSA : F- 9367 ILUMINACION PARA EVENTOS CORPORATIVOS JULIO 2018

01/08/2018 9860 Eg. Construccion Victor Aladino Aravena Garrido E.i.r.l 0 603.570

GLOSA : F- 248  VENTA E INSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO CLUB ÑUÑOA

01/08/2018 9861 Eg. Osvaldo Cesar Salcedo Escobar 0 635.460

GLOSA : F- 45 ADQUISICION DE FOCOS LED CABLES TABLERO METALCO JULIO 2018

01/08/2018 9862 Eg. Comercial Alpha Spa 0 1.077.850

GLOSA : F- 279 - 278 MANTENCION Y CAMBIO DE PESALES MAQUINARIAS SALA DE MAQUINA JULIO 2018

01/08/2018 9863 Eg. Guillermoroberto Vasquez 0 731.410

GLOSA : F- 106 - 107 - 108 - 109- 110 -

01/08/2018 9864 Eg. Inversiones Bandschile Ltda 0 0

GLOSA : F- 1641 PULSERAS DE VINILO

01/08/2018 9865 Eg. Vidrios Y Aluminios Fpk Limitada 0 378.815

GLOSA : F- 669 PROVICION E INSTALACION DE ESPEJO Y MARCO CLUB ÑUÑOA PLAZA

01/08/2018 9875 Eg. Olga Maldonado Valdes 0 400.000

GLOSA : CAJA CHICA Nº 20 GASTOS DE BENCINA, PETROLEO, Y OTROS AGOSTO 2018

01/08/2018 9876 Eg. Claro Servicios Empresariales Sa 0 51.040

GLOSA :  SERVICIO DE INTERNET

03/08/2018 9877 Eg. Electronica Ec Y Ec Limitada 0 68.544

GLOSA : F- 1015 SERVCIO TECNICO EQUIPO DE PILING SALA DE MASAJE CLUB ÑUÑOA PLAZA

03/08/2018 9879 Eg. Patricio Fuenzalida Gutierrez 0 81.900

GLOSA : B- 79 SERVICIO DE QUIROPRAXIA 70% RECAUDACION MES DE JULIO POLIDEPORTIVO 2018

03/08/2018 9881 Eg. Ignacio Cofre Aviles 0 158.760

GLOSA : B- 81TALLER DE HIT PARTICULAR 70% RECAUDACION MES DE JULIO 2018 POLIDEPORTIVO

03/08/2018 9882 Eg. Patricia Barrientos Bustamante 0 74.880

GLOSA : B- 174 TALLER DE GIMNASIA RITMICQ PARTICULAR JULIO 2018 POLIDEPORTIVO 80% RECAUDACION

03/08/2018 9883 Eg. Alexis Romero Russel 0 568.800

GLOSA : B- 232 SERVICIO DE MASOTERAPIA PARTICULAR RECAUDACION DEL 80% POLIDEPORTIVO JULIO 2018

03/08/2018 9885 Eg. Pedro Ignacio Bombalas Alcaide 0 118.125

GLOSA : B- 51 CROSSFIT PARTICULAR 75% RECAUDACION POLIDEPORTIVO JULIO 2018

03/08/2018 9959 Eg. Sodimac Sa 0 152.620

GLOSA : F- 91488500

07/08/2018 9886 Eg. Mauricio Roman Rubio Ortega 0 360.000

GLOSA : B- 217 MANTENCION DE BOMBAS DE CALOR PISCINA POLIDEPORTIVO DE ÑUÑOA AGOSTO 2018

07/08/2018 9928 Eg. Maidenliness Constanza Romero 0 279.650

GLOSA : F- 139 1.000 UNIDADES DE CHAPITAS AGOSTO 2018

07/08/2018 9929 Eg. Telefonica Moviles Chile S.a 0 111.125

GLOSA : F- 62471759 TELEFONIA MOVIL  AGOSTO 2018



07/08/2018 9930 Eg. Telefonica Moviles Chile S.a 0 21.500

GLOSA : F- 62471759 TELEFONIA MOVIL  AGOSTO 2018

09/08/2018 9932 Eg. Fisiomed Limitada 0 77.889

GLOSA : ORDEN DE COMPRA  Nº 2574 MATERIALES DE KINESIOLOGIA

09/08/2018 9933 Eg. Maximiliano Eduardo Jara Ponce 0 215.460

GLOSA : B- 41 TALLER TENIS DE MESA PARTICULAR 70% RECAUDACION JULIO POLIDEPORTIVO 2018

10/08/2018 9872 Eg. Comercial Quinteros Limitada 0 341.768

GLOSA : F- 559  CAPANA UFO 100 WTZ

13/08/2018 9934 Eg. Andres Ruperto Yaupi Navarro 0 666.400

GLOSA : F- 22 REPARACION BAÑOS CAMARINES, GASFITERIA E INSTALACION DE CERAMICAS  ESTADIO NACIONAL

13/08/2018 9935 Eg. Comercial Edge Ltda 0 150.892

GLOSA : ORDEN DE COMPRA Nº 2575 MESA PARA SLA DE REUNIONES POLIDEPORTIVO ÑUÑOA

13/08/2018 9936 Eg. Amasanderia Donde Tomas Limitada 0 110.000

GLOSA : B- 75091 COLACIONES VACACIONES DE INVIERNO JULIO 2018

14/08/2018 9937 Eg. Maidenliness Constanza Romero 0 71.400

GLOSA : F- 140 SERVICIO DE ESTAMPADO POLERA DE FUTBOL FEMENINA AGOSTO 2018

14/08/2018 9938 Eg. Gonzalo Videla Allende 0 587.890

GLOSA : DEVOLUCION  PAGO DE METROGAS CLUB ÑUÑOA PLAZA AGISTO 2018

14/08/2018 9939 Eg. Olga Maldonado Valdes 0 500.000

GLOSA : CAJA CHICA Nº 21 GASTOS DE BENCINA , PETROLEO, COMPRA CHILE ATIVO, TERMOMETRO PISCINA  POLIDEPORTIVO AGOSTO 2018

14/08/2018 9940 Eg. Telefonica Chile Sa 0 41.965

GLOSA : F- 114002214  TV CABLE GIMNASIO POLIDEPORTIVO

14/08/2018 9941 Eg. Telefonica Chile Sa 0 47.566

GLOSA : F- 114002215  TV CABLE  COMEDOR POLIDEPORTIVO

15/08/2018 9866 Eg. Empresa El Mercurio Sociedad Anonima Periodistica 0 41.650

GLOSA : F- 14929148 - 14929149

16/08/2018 9942 Eg. Southbridge Chile Compañía De Seguros Generales Sa 0 145.843

GLOSA : F- 211243 SEGURO DE REEMBOLSO DE GASTOS MEDICOS USUARIOS Y PROFESORES CORPORACION MUNICIPAL DE DEPORTES DE ÑUÑOA JULIO 2018

16/08/2018 9943 Eg. Ingenieria Y Sistema Computacionales Sa 0 97.112

GLOSA : F- 1981 SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENCION PUBLICACION LEY DE TRANSPARENCIA JULIO 2018

16/08/2018 9944 Eg. Empresa El Mercurio Sociedad Anonima Periodistica 0 26.775

GLOSA : F-  14917720

16/08/2018 9960 Eg. Comercializadora Y Distribuidora S.p.a. 0 215.307

GLOSA : F- 2866 CONTENEDORES  DE BASURA  LOGO DE RECICLAJE

16/08/2018 9961 Eg. Cerpa Donoso Mauricio Esteban Prod Event Art Dep Cul Serv Publ Eirl0 288.000

GLOSA : F- 27 SEMINARIO DE PSICOMOTRICIDAD 01 SEPTIEMBRE 2018

17/08/2018 9867 Eg. Abastible Sa 0 984.000

GLOSA : F- 10022294

17/08/2018 9868 Eg. Carlos Lopez Illanes 0 1.190.313

GLOSA : F- 399 - 400 - 401

17/08/2018 9869 Eg. Catalina Diaz 0 101.031

GLOSA : F- 107



17/08/2018 9957 Eg. Sodimac Sa 0 59.981

GLOSA : F- 91759459  CALZADO DE TRABAJO

20/08/2018 9964 Eg. Entel Pcs Telecomunicaciones Sa 0 62.881

GLOSA : F- 36704412  JULIO

20/08/2018 9966 Eg. Sodimac Sa 0 199.608

GLOSA : F- 91246574

20/08/2018 9967 Eg. Sodimac Sa 0 0

GLOSA : F- 92083313

22/08/2018 9975 Eg. Comercial Quinteros Limitada 0 1.254.572

GLOSA : F- 571 CAMBIO DE ILUMINACION OFICINAS, HALL CENTRAL, SALA DE MAQUINAS, CAMARINES PISCINA, PASILLOS POLIDEPORTIVO 2018

22/08/2018 9976 Eg. Comercial Force Limitada 0 321.157

GLOSA : F- 288 EQUIPO SIMPLE DE FUTBOL, POLERON ARQUERO, SHORT NEGRO, MEDIAS AZULES Y NARANJAS TOTAL 42 UNIDADES AGOSTO 2018

23/08/2018 9977 Eg. Impresiones Digitales Orioncolor Limitada 0 474.079

GLOSA : F- 6249 ADHESIVOS, PASACALLES ÑUÑOALNDIA , VACACIONES DE INVIERNO, LIENZO PVC JULIO 2018

23/08/2018 9983 Eg. Olga Maldonado Valdes 0 182.000

GLOSA : B- 16820 DEVOLUCION CAJA POLIDEPORTIVO

24/08/2018 9870 Eg. Abatte Productos Para La Oficina Sa 0 235.348

GLOSA : F- 29551 - 29523

24/08/2018 9871 Eg. Mana Impresores Limi8tada 0 92.701

GLOSA : F- 29551 - 29523

24/08/2018 9873 Eg. Abastible Sa 0 991.500

GLOSA : F- 10030556  MES DE JULIO 2018

24/08/2018 9984 Eg. Entel Pcs Telecomunicaciones Sa 0 87.871

GLOSA : F- MES DE AGOSTO

28/08/2018 9989 Eg. Olga Maldonado Valdes 0 50.000

GLOSA : DEVOLUCION CAJA POLIDEPORTIVO AGOSTO 2018

28/08/2018 9990 Eg. Olga Maldonado Valdes 0 300.000

GLOSA : CAJA CHICA Nº 22 GASTOS DE BENCINA I OTROS AGOSTO 2018

29/08/2018 9995 Eg. Constanza Pallini Soto 0 67.500

GLOSA : F-233   BONO CAPACITACION ZUMBA

30/08/2018 9945 Eg. Empresa El Mercurio Sociedad Anonima Periodistica 0 62.475

GLOSA : F-  14925615

30/08/2018 9996 Eg. Servicios Contables Viviana Silva Ibarra Eirl 0 625.000

GLOSA : F-307  SERVICIOS CONTABLES AGOSTO

fec

01/08/2018 9855 Eg. Enel S.p.a. 0 4.983.813

GLOSA : F- 19355776

03/08/2018 9878 Eg. Nelson Rolando Lopez Salgado 0 50.000

GLOSA : B- 399  LAVADO DE PETOS ESCUELA DE FUTBOL ESTADIO NACIONAL JULIO 2018

06/08/2018 9880 Eg. Benedicto Flores Perez 0 300.000

GLOSA : B- 252 GRABACION VISITA ESCUELAS DE INVIERNO ESTADIO NACIONAL HOT WHEELS, GRABACION ESCUELAS DE INVIERNO POLIDEPORTIVO, GRABACION ALGARROBO ESCUELAS DE INVIERNO GRABACION ACTIVIDADES DE INCLUSION EN EL BUCEO Y BASQUETBOL JULIO 2018

06/08/2018 9927 Eg. Olga Maldonado Valdes 0 67.200



GLOSA : 50% RETENCION JUDICIAL BOLETA 138 DE DON ADOLFO CARSTENS VILCHEZ A DEPOSITAR A LESLIE BRICEÑO EFECTIVO

20/08/2018 9965 Eg. Aguas Andina Sa 0 1.000.710

GLOSA : F- 3985447

29/08/2018 9992 Eg. Adolfo Luciano Carstens Vilches 0 99.160

GLOSA : B-141-140-139-142

29/08/2018 9993 Eg. Olga Maldonado Valdes 0 123.950

GLOSA : RETENCION JUDICIAL ADOLFO CARSTENS MES DE AGOSTO

29/08/2018 9994 Eg. Lourdes Patricia Garvia Araoz 0 74.487

GLOSA : ASIGNACION FAMILIAR RETOACTIVA

30/08/2018 9997 Eg. Nelson Romero Naranjo 0 2.095.000

GLOSA : DESCEUNTO SINDICATO ENERO A AGOSTO 2018

30/08/2018 9998 Eg. Saint Fleur Venise 0 636.808

GLOSA : SUELDO AGOSTO

30/08/2018 9999 Eg. Anel Joseph 0 563.826

GLOSA : SUELDO AGOSTO

30/08/2018 10000 Eg. Maria Jesus Echeverria Sarda 0 98.280

GLOSA : B-42 Y-41 RECHAZADO POR TRANSFERENCIA

30/08/2018 10001 Eg. Melissa Emilia Martinez Toro 0 21.060

GLOSA : B-42   REEMPLAZO CONSTANZA PALLINI

30/08/2018 10002 Eg. Nelson Romero Naranjo 0 0

GLOSA : DESCEUNTO SINDICATO DICIEMBRE 2017

31/08/2018 9986 Eg. Pedro Enrique Orellana Toledo 0 340.000

GLOSA : B 318 DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA CLASES DE GOLF LUNES Y MIERCOLES 24 HRS MENSUALES POLIDEPORTIVO DE ÑUÑOA AGOSTO 2018

31/08/2018 9987 Eg. Paula Andrea Molina Sossa 0 8.100

GLOSA : B- 12 DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA REEMPLAZO PABLO JAVIA MARTES 14 DE AGOSTO 2 HORAS PISCINA POLIDEPORTIVO DE ÑUÑOA

31/08/2018 9988 Eg. Soledad Brito De Arevalo 0 27.000

GLOSA : B- 8 DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA POLIDEPORTIVO 08 DE4 AGOSTO 3 HORAS REEMPLAZO JORGE ANGULO

31/08/2018 9991 Eg. Enel S.p.a. 0 5.121.238

GLOSA : F- 19490080



F- 279 - 278 MANTENCION Y CAMBIO DE PESALES MAQUINARIAS SALA DE MAQUINA JULIO 2018

B- 79 SERVICIO DE QUIROPRAXIA 70% RECAUDACION MES DE JULIO POLIDEPORTIVO 2018

B- 81TALLER DE HIT PARTICULAR 70% RECAUDACION MES DE JULIO 2018 POLIDEPORTIVO

B- 174 TALLER DE GIMNASIA RITMICQ PARTICULAR JULIO 2018 POLIDEPORTIVO 80% RECAUDACION

B- 232 SERVICIO DE MASOTERAPIA PARTICULAR RECAUDACION DEL 80% POLIDEPORTIVO JULIO 2018

B- 217 MANTENCION DE BOMBAS DE CALOR PISCINA POLIDEPORTIVO DE ÑUÑOA AGOSTO 2018



B- 41 TALLER TENIS DE MESA PARTICULAR 70% RECAUDACION JULIO POLIDEPORTIVO 2018

F- 22 REPARACION BAÑOS CAMARINES, GASFITERIA E INSTALACION DE CERAMICAS  ESTADIO NACIONAL

CAJA CHICA Nº 21 GASTOS DE BENCINA , PETROLEO, COMPRA CHILE ATIVO, TERMOMETRO PISCINA  POLIDEPORTIVO AGOSTO 2018

F- 211243 SEGURO DE REEMBOLSO DE GASTOS MEDICOS USUARIOS Y PROFESORES CORPORACION MUNICIPAL DE DEPORTES DE ÑUÑOA JULIO 2018

F- 1981 SERVICIO DE SOPORTE Y MANTENCION PUBLICACION LEY DE TRANSPARENCIA JULIO 2018



F- 571 CAMBIO DE ILUMINACION OFICINAS, HALL CENTRAL, SALA DE MAQUINAS, CAMARINES PISCINA, PASILLOS POLIDEPORTIVO 2018

F- 288 EQUIPO SIMPLE DE FUTBOL, POLERON ARQUERO, SHORT NEGRO, MEDIAS AZULES Y NARANJAS TOTAL 42 UNIDADES AGOSTO 2018

F- 6249 ADHESIVOS, PASACALLES ÑUÑOALNDIA , VACACIONES DE INVIERNO, LIENZO PVC JULIO 2018

B- 252 GRABACION VISITA ESCUELAS DE INVIERNO ESTADIO NACIONAL HOT WHEELS, GRABACION ESCUELAS DE INVIERNO POLIDEPORTIVO, GRABACION ALGARROBO ESCUELAS DE INVIERNO GRABACION ACTIVIDADES DE INCLUSION EN EL BUCEO Y BASQUETBOL JULIO 2018



50% RETENCION JUDICIAL BOLETA 138 DE DON ADOLFO CARSTENS VILCHEZ A DEPOSITAR A LESLIE BRICEÑO EFECTIVO

B 318 DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA CLASES DE GOLF LUNES Y MIERCOLES 24 HRS MENSUALES POLIDEPORTIVO DE ÑUÑOA AGOSTO 2018

B- 12 DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA REEMPLAZO PABLO JAVIA MARTES 14 DE AGOSTO 2 HORAS PISCINA POLIDEPORTIVO DE ÑUÑOA

B- 8 DEPORTE Y ACTIVIDAD FISICA POLIDEPORTIVO 08 DE4 AGOSTO 3 HORAS REEMPLAZO JORGE ANGULO







B- 252 GRABACION VISITA ESCUELAS DE INVIERNO ESTADIO NACIONAL HOT WHEELS, GRABACION ESCUELAS DE INVIERNO POLIDEPORTIVO, GRABACION ALGARROBO ESCUELAS DE INVIERNO GRABACION ACTIVIDADES DE INCLUSION EN EL BUCEO Y BASQUETBOL JULIO 2018


